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Znak sprawy: ZP-2401-4/12


Dotyczy postępowania nr ZP- 2401-4/12 
na dostawę, montaż i podłączenie do mediów fabrycznie nowego wyposażenia pomieszczeń środowiskowych laboratoriów w CMD CePT
Od jednego z Wykonawców wpłynęły następujące pytania i wnioski:
Pytanie:

1.Zamawiający wymaga, aby do dygestoriów można było wkładać urządzenia o wysokości

1200 mm, co wymusza konieczność zastosowania systemu podnoszenia okna w systemie

teleskopowym. Można go zrealizować  jedynie używając systemu przeciwwagi z  cięgien

i krążków. 

Czy w związku z tym, Zamawiający dopuści jako alternatywne rozwiązanie, podnoszenie

okna poprzez bezpieczny system przeciwwagi z  atestowanych linek ze stali

kwasoodpornej?

Odpowiedź:
NIE

Dopuszcza się wykonanie systemu podnoszenia okna dygestorium w systemie teleskopowym wraz z użyciem pasków zębatych natomiast nie dopuszcza się użycia linek stalowych. Zakłada się, ze paski będą efektywniejszym, mocniejszym i bezpieczniejszym elementem systemu ze względu na planowaną eksploatację sprzętu. 
Pytanie:
2. Zamawiający wymaga, aby stelaże mebli w większości wykonane były w konwencji ramy

C z profilu 50x30x2mm, który to profil nie gwarantuje stabilności i nośności stołu

zgodnie z normą PN- EN 13 150: 2004 Stoły robocze do laboratoriów - Wymiary,

wymagania bezpieczeństwa i metody badań

Rama C jest też  (pomijając wyższą cenę  samego stelaża ) trudniejsza do "pełnego

zamknięcia" całego stołu -co jest wymagane ze względu na czystość pomieszczenia, ale

jednocześnie powoduje utratę korzystnego efektu wizualnego.

Czy więc Zamawiający dopuści jako alternatywne, wykonanie  konstrukcji nośnych jako

rama A, spawanych w całości z profilu stalowego 30x30x2mm ?

Odpowiedź:
NIE

W wypadku mebli w pomieszczeniach: Z-002, Z-008, Z-111 oraz Z-019, Z-020, Z-021, Z-024 i Z-027 dopuszcza się zastosowanie profilu A dla wszystkich konstrukcji.
Pytanie:
3. Zamawiający wymaga dla dygestoriów po zamontowaniu w miejscu pracy badań

potwierdzających, że spełniają one normę PN-EN 14 175 (pkt. 29 załącznika nr.1.2 do

SIWZ) a w pkt. 38 dołączenia certyfikatu potwierdzającego bezpieczną pracę

dygestorium zgodnie z PN-EN 14 175 -3 (czyli wcześniejszych badań sprawdzających 

dygestorium w akredytowanym laboratorium)

Czy zamawiający, biorąc pod uwagę dublowanie się części badań i większą wiarygodność

badań miejscowych, dopuści zamiast certyfikatu na zgodność z PN -EN 14 175 - 3,

certyfikat wydany przez niezależne laboratorium potwierdzający zgodność  dygestorium

z PN-EN 14 175- 2 2006 Wyciągi laboratoryjne- Część 2: Wymagania bezpieczeństwa i

sprawność działania wykonany zgodnie z metodyką zawartą w PN-EN 14 175-3 : 2006

Wyciągi laboratoryjne- Część 3: Metody badania typu

Odpowiedź:
NIE
Postawione wymagania celowo żądają przedstawienia wymienionych dokumentów. Sprzęt ma spełniać najwyższe standardy ze względu na planowane użycie w laboratorium.

Punkt 29 załącznika 1.2 do specyfikacji wymaga wykonania badań zgodnie z normą dla dygestorium posadowionego w miejscu pracy po podłączeniu do wentylacji a następnie sporządzenia stosownego raportu z badań. Badanie kontrolne należy przeprowadzić na miejscu pracy dygestorium. Natomiast w pkt. 38 załącznika 1.2 do specyfikacji wymaga się dołączenia do oferty certyfikatu zgodności wydanego przez akredytowane, niezależne laboratorium, potwierdzającego bezpieczną pracę dygestorium jako kompletnego urządzenia – spełnienie normy PN-EN 14 175 – 3 wraz z protokołem z badań dla oferowanego typoszeregu dygestorium. 
Pytanie:
4.Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert zgodzi się na rozbicie zadania nr 3 na oddzielne pakiety? W zadaniu nr 3 występują zarówno profesjonalne urządzenia laboratoryjne jak i urządzenia domowe.
Odpowiedź:
NIE
Pytanie:
5.Czy warunkiem odbioru po montażu u Zamawiającego w zadaniu nr 3 jest przeprowadzenie przez Wykonawcę kwalifikacji instalacyjnej (IQ) i kwalifikacji operacyjnej (OQ)?

Odpowiedź:
TAK
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